## IV

Suspensionem per annum a collatione Ordinum ipso jure incurrunt, qui, excepto casu legitimi privilegii, Ordinem sacrum contulerit absque titulo beneficii vel patrimonii clerico in aliqua Congregatione viventi, in qua solemnis professio non emittitur, vel etiam religioso nondum professo (47).

## V

Suspensionem perpetuam ab exercitio ordinum ipso jure incurrunt religiosi ejeti, extra Religionem degentes (48).

## VI

Suspensionem ab Ordine suscepto ipso jure incurrunt, qui eundem Ordinem recipere præsumserunt ab excommunicato vel suspenso, vel interdicto, nominatim denunciatis, aut ab hæretico, vel schismatico notorio: eum vero qui bona fide a quopiam eorum est ordinatus, exercitium non habere Ordinis sic suscepti, donec dispense-tur, declaramus (49).

## VII

Clerici sæculares exteri ultra quatuor menses in Urbe commorantes ordinati ab alio, quam ab ipso suo Ordinario absque licentia Cardinalis Urbis Vicarii, vel absque prævio examine coram eodem peracto, vel etiam a proprio Ordinario posteaquam in prædicto examine rejecti fuerint (50) nec non clerici pertinentes ad aliquem e sex episcopatibus suburbicariis, si ordinentur extra suam diocesim, dimissorialibus sui Ordinarii ad alium directis, quam ad Cardinalem Urbis Vicarium; vel non præmissis ante Ordinem sacrum suscipiendum exercitiis spiritualibus per decem dies in domo urbana Sacerdotum a Missione nuncupatorum, suspensionem ab Ordinibus sic susceptis ad beneplacitum S. Sedis ipso jure incurrunt: Episcopi vero ordinantes ab usu pontificalium per annum (51).

\* El P. Morán trata en el núm. 3443 de la *única* suspensión *speciali modo* reservada. \*

\* VIII. Ex Decreto Sacri Concilii, quo reprobatur collectio elemosynarum Missarum, eo consilio, ut committatur celebratio earumdem sacerdotibus, quibus loco pecuniæ aut libri, aut merces rependuntur, Emi. Patres S. C. Tridentini interpretes, die 25 Maii 1893 statuunt, memorato decreto, quod incipit *Vigilanti studio*, ut in posterum si quis ex sacerdotali ordine contra enunciata decreta deliquerit, suspensioni a divinis S. Sedi reservatæ et ipso facto incurrendæ obnoxius sit: clericus autem sacerdotio nondum initiatus, eidem suspensioni quoad susceptos ordines similiter subjaceat, et inhabilis præterea fiat ad superiores ordines recipiendos. (Véase el núm. 3457, donde se explica la extensión que alcanza el referido decreto *Vigilanti studio*.)

IX. Ex Encyclica *Orientalium dignitas*, data 30 Novembris 1894 a Summo Pontifice Leone XIII, statuitur

quod missionarius quilibet latinus, clerico sæculari vel regulari, qui Orientalem quempiam ad latinum ritum consilio auxiliove inducat, præter suspensionem à divinis quam ipso facto incurreret, cæterasque pœnas per eamdem constitutionem *Demandatam* inflictas, officio suo privetur et excludatur. Quæ præscriptio ut certa et firma consistat, exemplar ejus patere vulgatum apud latinorum ecclesias jubemus. (Véanse en el número 3301 los efectos de la suspensión à divinis.) \*